Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

Đơn vị: Trường Tiểu học Ngô Gia Tự CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Chương: 622 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU-CHI NGÂN SÁCH

Quý III Năm 2023

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước)

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn

vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ sau:

Đơn vị tính: Triệu đồng

STT

Nội dung

Dự toán

năm

Ước thực hiện

quý/6

tháng/năm

Ước thực

hiện/Dự toán

năm (tỷ lệ %)

Ước thực hiện quý

(6 tháng, năm) này

so với cùng kỳ năm

trước (tỷ lệ %)

1 2 3 4 5 6

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí - - - -

I Số thu phí, lệ phí - - - -

1 Lệ phí

2 Phí

II Chi từ nguồn thu phí được để lại - - - -

1 Chi sự nghiệp

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

2 Chi quản lý hành chính

III Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước - - - -

1 Lệ phí

2 Phí

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 6.466,971 1.755,338 - -

I Nguồn ngân sách trong nước 6.466,971 1.755,338 - -

1 Chi quản lý hành chính - - - -

2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ - - - -

3 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 6.466,971 1.755,338 - -

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 6.427,471 1.724,588 26,832 38,974

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6001

Lương theo ngạch, bậc

603,532

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6051

Tiền công trả cho vị trí lao động thường xuyên theo hợp đồng

28,899

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6101

Phụ cấp chức vụ

14,081

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6102

Phụ cấp khu vực

112,435

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6112

Phụ cấp ưu đãi nghề

303,588

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6113

Phụ cấp trách nhiệm theo nghề, theo công việc

4,828

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6115

Phụ cấp thâm niên vượt khung; phụ cấp thâm niên nghề

127,332

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6199

Các khoản hỗ trợ khác

7,000

STT

Nội dung

Dự toán

năm

Ước thực hiện

quý/6

tháng/năm

Ước thực

hiện/Dự toán

năm (tỷ lệ %)

Ước thực hiện quý

(6 tháng, năm) này

so với cùng kỳ năm

trước (tỷ lệ %)

1 2 3 4 5 6

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6253

Tiền tàu xe nghỉ phép năm

65,786

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6301

Bảo hiểm xã hội

129,990

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6302

Bảo hiểm y tế

22,284

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6303

Kinh phí công đoàn

14,856

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6304

Bảo hiểm thất nghiệp

7,428

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6501

Tiền điện

2,957

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6553

Khoán văn phòng phẩm

16,000

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6605

Thuê bao kênh vệ tinh; thuê bao cáp truyền hình; cước phí
Internet; thuê đường truyền mạng

0,600

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6649

Khác

0,499

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6912

Các thiết bị công nghệ thông tin

4,399

 Mã nguồn NSNN 13 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6956

Các thiết bị công nghệ thông tin

14,990

 Mã nguồn NSNN 14 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6001

Lương theo ngạch, bậc

116,482

 Mã nguồn NSNN 14 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6101

Phụ cấp chức vụ

2,728

 Mã nguồn NSNN 14 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6102

Phụ cấp khu vực

23,219

 Mã nguồn NSNN 14 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6112

Phụ cấp ưu đãi nghề

62,916

 Mã nguồn NSNN 14 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6113

Phụ cấp trách nhiệm theo nghề, theo công việc

0,930

 Mã nguồn NSNN 14 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6115

Phụ cấp thâm niên vượt khung; phụ cấp thâm niên nghề

24,617

 Mã nguồn NSNN 14 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6301

Bảo hiểm xã hội

9,095

 Mã nguồn NSNN 14 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6302

Bảo hiểm y tế

1,559

 Mã nguồn NSNN 14 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6303

Kinh phí công đoàn

1,039

 Mã nguồn NSNN 14 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6304

Bảo hiểm thất nghiệp

0,520

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 39,500 30,750 77,848 94,615

 Mã nguồn NSNN 12 - Mã ngành kinh tế 072 - Mã NDKT 6157

Hỗ trợ đối tượng chính sách chi phí học tập

30,750

II Nguồn vốn viện trợ - - - -

III Nguồn vay nợ nước ngoài - - - -

Ngày 10 tháng 10 năm 2023

Thủ trưởng đơn vị

(Chữ ký, dấu)

Trần Đăng Quân